HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày ......tháng ......năm 20....

BẢN GIẢI TRÌNH SỬA CHỮA KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP NĂM .......
Kính gửi:     Ban chủ nhiệm khoa Lý luận chính trị và xã hội
Tên tôi là 	…..
Đã bảo vệ khóa luận ngày………tháng…..….năm	…..
Tên đề tài: 	…
	..
	.
Người hướng dẫn 	…..
Hội đồng chấm khóa luận yêu cầu tôi chỉnh sửa trước khi nộp khóa luận, các nội dung sau:
1/.	..

Đã sửa tại trang
2/.	..

Đã sửa tại trang
3/.	..

Đã sửa tại trang
4/.	..

Đã sửa tại trang
5/.	..

Đã sửa tại trang
6/.	..

Đã sửa tại trang
             Tôi cam đoan đã chỉnh sửa và hoàn thiện khóa luận theo đúng yêu cầu của Hội đồng
            Tôi xin chân thành cảm ơn!
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG